6 gr. 20. Zaufanie, iakie sobie przez 9cioletni tu w *Kaliszu* pobyt i praktykę zjednać potrafiłem, czyni mi nadzieję, że Szanowna Public: potrzebująca pomocy mojej, raczy mnie swemi zaszczytami względami. W *Kaliszu* dnia 6/18 Czerwca 1836. *J. M. Bernegger*, przy ulicy Sgo Mikołaja pod Ner 361.

### PRZYIECHALI DO WARSZAWY.

Frankowski Erazm Marszałek z Wołynia, Dubel Jenerał z Guber: Chersońskiej, Mańkowski Ant: Dzie: z Meryk, Darowski M. Dz: z Radomia.

### D O N I E S I E N I A.

Dnia 24 b. m.